UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:

Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v niêm yết mã QR - Code và nội dung hướng dẫn tham gia

dịch vụ công trực tuyến Mức độ 4 thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 01/11/2021 của Tỉnh ủy tỉnh Đắk

Nông về việc Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm

2030,

Sở Y tế tỉnh Đắk Nông niêm yết nội dung hướng dẫn việc tra cứu, tham gia

thủ tục hành chính mức độ 4 thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế trên Hệ

thống dịch vụ hành chính công trực tuyến tỉnh Đắk Nông

(https://dichvucong.daknong.gov.vn)  bằng mã QR-Code (có phụ lục kèm theo).

Sở Y tế tỉnh Đắk Nông thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết để

tra cứu thông tin và tham gia các dịch vụ công thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Y tế khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Ban Biên tập Ngành Y tế;

- Lưu: VT, VP(Lập).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Huynh

https://dichvucong.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T08:43:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tố Nguyên<nguyenntt.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-22T13:52:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T14:19:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T14:20:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T14:20:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!